

Data e hora da consulta: 25/07/2024 12:18

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	438

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	DIV MATER

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/07/2024	Ordinário	3930/2024	0,0000	27.554,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.813.782/0001-20	ABSOLUTE COMUNICACAO E COMERCIO LTDA	71250-725
Endereço	UF	Telefone
SCIA Q 8 CJ 11 LT 15 S/N SCIA	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90043/2024 - PROCESSO SEI Nº 3930/2024.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805900432024 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 25/07/2024 12:18

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	27.554,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, COMPRIMENTO 105 MM, LARGURA 148MM, GRAMATURA 230 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 FUROS SUPERIORES E CORDÃO DE NYLON, APLICAÇÃO CONTROLE DE ACESSO	17.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2024	Inclusão	200,00000	85,0000	17.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, COMPRIMENTO 105 MM, LARGURA 148MM, GRAMATURA 230 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 FUROS SUPERIORES E CORDÃO DE NYLON, APLICAÇÃO CONTROLE DE ACESSO	5.334,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2024	Inclusão	60,00000	88,9000	5.334,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, COMPRIMENTO 105 MM, LARGURA 148MM, GRAMATURA 230 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 FUROS SUPERIORES E CORDÃO DE NYLON, APLICAÇÃO CONTROLE DE ACESSO	5.220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2024	Inclusão	60,00000	87,0000	5.220,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA

***.537.728-**

23/07/2024 18:34:35

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

23/07/2024 16:22:18